ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИИ
ЙЫШĂНУ

28.08.2018 г.     468 №

Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2018 г.         № 468
поселок Ибреси

О внесении изменений в тарифы
Муниципального автономного учреждения
дополнительного образования «Детско-юношеская
спортивная школа – Физкультурно-оздоровительный
комплекс «Патвар» Ибресинского района Чувашской Республики»
Согласно протоколу Наблюдательного совета от 05.04.2018 г.№1 и в соответствии с Уставом Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа – Физкультурно-оздоровительный комплекс «Патвар» Ибресинского района Чувашской Республики», администрация Ибресинского района Чувашской Республики постановляет:
1. Утвердить тарифы на услуги, предоставляемые Муниципальным автономным учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа – Физкультурно-оздоровительный комплекс «Патвар» Ибресинского района Чувашской Республики» в новой редакции (Прилагаются).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Ибресинского района Чувашской Республики от 07.09.2017 г. №523 «Об утверждении тарифов Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа – Физкультурно-оздоровительный комплекс «Патвар» Ибресинского района Чувашской Республики».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района - начальника отдела образования Федорову Н.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяются на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2018 года.
Глава администрации

Ибресинского района                                                                           С.В. Горбунов
Алексеева И.В. (83538) 22432

СОГЛАСОВАНО:

Заместителя главы администрации

района - начальника отдела образования                                                             Н.А. Федорова
Юрист                                                                                                                     Ф.В. Никифорова

И.О. директора МАУ ДО «ДЮСШ-ФОК

«Патвар» Ибресинского района                                                                           И.А. Павлов

    Утверждено

                                                                              постановлением администрации

                                                                              Ибресинского района

                                                                              от  28.08.2018 г. №468

ТАРИФЫ

на услуги, предоставляемые Муниципальным автономным учреждением дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа - Физкультурно-оздоровительный комплекс «Патвар»

 Ибресинского района Чувашской Республики

с 01 сентября 2018 года

	I.Бассейн (большой)

	Продолжительность одного занятия 60 минут

	1.Стоимость разового посещения взрослым
	100 руб.

	2.Стоимость разового посещения учащимся и студентам
	60 руб.

	3. Стоимость разового посещения для пенсионеров
	70 руб.

	4. Стоимость разового посещения школьником
	60 руб.

	5. Стоимость абонемента на 1 месяц для школьников

	                                                     *4 занятия
	200 руб.

	                                                     *8 занятий
	380 руб.

	                                                     *12 занятий
	540 руб.

	6. Стоимость абонемента на 1 месяц для взрослых:

	                                                     *4 занятия
	350 руб.

	                                                     *8 занятий.
	640 руб.

	                                                      *12 занятий
	840 руб.

	7. Стоимость абонемента на 1 месяц для учащихся и студентов

	                                                      *4 занятия
	240 руб.

	                                                      *8 занятий
	430 руб.

	                                                      *12 занятий
	570 руб.

	8.Стоимость семейного абонемента на 1 месяц для одного взрослого и одного ребенка до 12 лет:

	                                                     *4 занятия
	510 руб.

	                                                     *8 занятий
	960 руб.

	                                                     *12 занятий
	1340 руб.

	9. Стоимость семейного абонемента на 1 месяц для одного взрослого и двух (и более)  детей до 12 лет:

	                                                      *4 занятия
	750 руб.

	                                                      *8 занятий
	1400 руб.

	                                                      *12 занятий
	1840 руб.

	10.Стоимость семейного абонемента на 1 месяц для двух родителей и одного ребенка:

	                                                      *4 занятия
	880 руб.

	                                                      *8 занятий
	1660 руб.

	                                                      *12 занятий
	2300 руб.

	11.Стоимость семейного абонента на 1 месяц для двух родителей и двух (и более) детей:

	                                                      *4 занятия
	1080 руб.

	                                                      *8 занятий
	2040 руб.

	                                                      *12 занятий
	2670 руб.

	12. Обучение плаванию для взрослых 1 занятие
	150 руб.

	13. Стоимость предоставления всего бассейна не более 40 чел. на 60 мин.
	2900 руб.

	II.Бассейн (малый)

	Продолжительность одного занятия 60 минут

	1.Стоимость абонемента на обучение плаванию школьников (трехмесячный курс по 10  занятий в месяц -  по мере набора группы)
	1000 руб. в месяц

	2. Дети до 3 лет допускаются бесплатно.
	-

	III.Универсальный спортивный зал

	Продолжительность одного занятия 90 мин.

	1.Стоимость на одного посетителя
	80 руб.

	2.Коллективные услуги до 15 чел.
	900 руб.

	IV. Атлетический зал

	Продолжительность одного занятия 90 мин

	1.Стоимость разового посещения для взрослых
	80 руб.

	2.Стоимость разового посещения для подростков и студентов
	70 руб.

	3. Стоимость абонемента на 1 месяц для взрослых:

	                                               *8 занятий
	510 руб.

	                                               *12 занятий
	720 руб.

	4. Стоимость абонемента на 1 месяц для подростков и студентов:

	*8 занятий
	450 руб.

	*12 занятий
	630 руб.

	5. Стоимость разового посещения для пенсионеров
	60 руб.

	6. Стоимость разового посещения организациям (до 15 чел.)
	900 руб.

	V. Сауна (финская 4-х местная)

	1. Посещение сауны  на 1 час с купанием в бассейне
	700 руб.

	    За каждый последующий  полный или неполный час
	500 руб.

	VI. Зал аэробики

	Продолжительность одного занятия 60 мин.

	1. Стоимость разового посещения
	80 руб.

	2. Стоимость абонемента на 1 месяц

	*8 занятий
	500 руб.

	*12 занятий
	750 руб.

	Стоимость посещения всех залов для инвалидов со скидкой 50%

	IX.Комната временного проживания

	5. Предоставление  1 койко-места
	600 руб.

Примечание: Абонементы действительны в течение трех месяцев со дня продажи, кроме абонемента на обучение плаванию школьников